



**COMERCIO E DISTRIBUIDORA**  
**(88) 99973-0001**

**PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA**

**PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPU/CE.**  
**REGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 2022.01.06.01**

Pregoeira  
 Município de Icapuí  
 eizado Senhor,

representamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico Nº 2022.01.06.01, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar dos Centros de Educação Infantil, Escolas de Ensino Fundamental, Programa de Educação de Jovem e Adulto - EJA e do Atendimento Educacional Especializado - AEE para o ano letivo de 2022, deste município, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I, parte integrante deste processo:

**oponente: MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**

<b>PJ:</b>	26.393.753/0001-06	<b>Endereço Comercial:</b>	Rua A, nº 45, Bairro São João, Quixadá-Ce, CEP: 63.900-410
<b>nco:</b>	BANCO DO BRASIL	<b>Agência:</b>	0241-0
<b>ne:</b>	(88) 99973-0001	<b>CGF:</b>	06.549249-8
		<b>Conta Corrente:</b>	48294-3
		<b>E-mail:</b>	macomerciodistribuidora@outlook.com

**DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:**

**Nome: MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM, portador do RG nº: 2001029099616 SSP-Ce e CPF nº: 893.621.363-68 brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado à Rua "B", Nº 694, Bairro São João, Quixadá-Ceará**

**OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar dos Centros de Educação Infantil, Escolas de Ensino Fundamental, Programa de Educação de Jovem e Adulto - EJA e do Atendimento Educacional Especializado - AEE para o ano letivo de 2022, deste município**

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quant.	MARCA	Valor Ref.	VALOR TOTAL	VR TOTAL POR EXTENSO
1	1	Achocolatado em pó, instantâneo, tradicional, a base de açúcar, cacau em pó e maltodextrina, embalados em latas contendo 400g e reembalados em caixas de papelão, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.	Lata	1900	NESCAU	6,32	R\$ 12.008,00	doze mil e oito reais
2	1	Açúcar cristal acondicionado em embalagens de polietileno de 1 kg cada, com registro no ministério da agricultura e data de fabricação e validade.	Kg	6340	FORPAN	4,04	R\$ 25.613,60	vinete e cinco mil, seiscentos e treze reais e sessenta centavos
3	1	Adoçante dietético em pó, sucralose, caixa de 40g, contendo 50 sachês de 800mg cada.	Caixa	498	ZEROCAL	R\$ 8,12	R\$ 4.043,76	quatro mil e quarenta e três reais e seiscentavos
4	1	Alho in natura, de 1ª qualidade, sem restia, bulbo inteiro, firme e intacto, sem lesões, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, livre de parasitas e larvas. Tamanho médio. Devem ser sãs, sem rupturas e pancadas na casca.	Kg	949	PRODUTOR	R\$ 20,10	R\$ 19.074,90	dezenove mil e setenta e quatro reais e noventa centavos
5	1	Alimento com proteína isolada de soja sabor chocolate para dietas com restrição de lactose embalagem com 300g, inviolada, livre de impurezas, micro-organismos e que possam comprometer a saúde humana.	Lata	223	SUPRASOY	R\$ 34,99	R\$ 7.802,77	sete mil, oitocentos e dois reais e setenta e sete centavos



**MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM**  
 Assinado de forma digital por  
 MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM:89362136368  
 Dados: 2022.02.02 09:44:57 -03'00'

6	1	polipropileno original do fabricante, resistente e transparente, com 1 kg, isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas, livre de umidade e fragmentos estranhos, deve ter procedência nacional e ser de safra corrente, informações do fabricante, especificação do produto, data de validade e lote, estampados na embalagem.	Kg	5655	CELIA	R\$ 4,63	R\$ 26.182,65	virte e seis mil, cento e oitenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
7	1	Aveia instantânea em flocos finos, isenta de sujidades, parasitas e larvas, admitindo umidade máxima de 15% por peso, embalagem contendo 200 gramas, com data de fabricação e validade.	Und	2445	DULAR	5,36	R\$ 13.105,20	treze mil, cento e cinco reais e vinte centavos
8	1	Banana prata, de primeira qualidade, sabor doce, aspecto e cheiros próprios, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transportes, ausência de sujidades, parasitos, amassões e sinais de apodrecimento.	Kg	4014	PRODUTOR	3,61	R\$ 14.490,54	quatorze mil, quatrocentos e noventa reais e cinquenta e quatro centavos
9	1	Batata inglesa fresca, lisa, graúda, 1ª qualidade, tamanho médio e sem amassadura.	Kg	1491	PRODUTOR	4,58	R\$ 6.828,78	seis mil, oitocentos e vinte e oito reais e setenta e oito centavos
10	1	Bebida láctea, com polpa de fruta, sabores variados, embalagem de plástico atóxica com 1000ml.	Litro	12985	MARANGUAPE	6	R\$ 77.910,00	setenta e sete mil, novecentos e dez reais
11	1	Biscoito de arroz sem glúten e sem colesterol 150grs. Especificação: Biscoito de arroz sem Glúten e sem colesterol, constituído a base de arroz e sal. De textura, cor e odor característicos. Isento de mofo, parasitas, larvas e material estranho. Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente contendo 150 g, com identificação, valor nutricional, fornecedor, peso, data de fabricação e de validade. Validade mínima de 4 (quatro) meses, a contar da data de entrega.	Pct	578	URBANO	18,63	R\$ 10.768,14	dez mil, setecentos e sessenta e oito reais e quatorze centavos
12	1	Biscoito doce sem recheio sabores variados, tipo rosquinha, embalagem de 400g de polietileno transparentes impermeáveis e lacrados. Isento de Lactose e Glúten. O biscoito deverá estar em perfeito estado de conservação, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais. Não podem apresentar excesso de dureza, biscoitos quebradiços. Data de fabricação e validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega do produto	Pct	578	LIANE	7,07	R\$ 4.086,46	quatro mil e oitenta e seis reais e quarenta e seis centavos
13	1	Biscoito Maria, natural e chocolate, pacotes com 400 gramas, com 3 embalagens individuais. Prazo de validade de no mínimo 12 meses, data de fabricação não superior a 30 dias.	Pct	7426	ESTRELA	R\$ 4,58	R\$ 34.011,08	trinta e quatro mil e onze reais e oito centavos
14	1	Biscoito salgado, tipo cream cracker, sem gordura trans, à base de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, pacotes com 400g, c/ 3 embalagens individuais, prazo de validade de no mínimo 12 meses, c/ data de fabricação não superior a 30 dias.	Pct	7426	PELAGIO	R\$ 4,49	R\$ 33.342,74	trinta e três mil, trezentos e quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos
15	1	Carne bovina salgada, tipo charque, dianteiro, sem nitrato e nitrito e capta de gordura inferior a 30%, acondicionada em embalagem apropriada contendo 500g. Contendo identificação do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data da entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM.(Cota 75% Principal para ampla participação)	Und	3859	KAICO	R\$ 19,59	R\$ 75.597,81	setenta e cinco mil, quinhentos e noventa e sete reais e oitenta e um centavos
16	1	Carne bovina salgada, tipo charque, dianteiro, sem nitrato e nitrito, capta de gordura inferior a 30%, acondicionada em embalagem apropriada contendo 500g. Contendo identificação do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data da entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM.(Cota de 25% reservada para ME/EPP/MEI)	Und	1287	KAICO	R\$ 19,59	R\$ 25.212,33	vinte e cinco mil, duzentos e doze reais e trinta e três centavos
17	1	Carne de frango congelada tipo "sassami". Corte de frango em filé tipo "sassami". Produto deve seguir a legislação vigente (Portaria nº210 de 10/11/98 do SDA/DIPOA). Registro do SIF. Aspecto firme, não amolecido e nem pegajoso. Cor amarelo-rosado sem escurecimento ou manchas esverdeadas e odor característico. Rotulagem obrigatória (RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº.123 de 13/05/04 e Portaria nº 210 de 10/11/98 MAPA, lei nº10.674). Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico contendo 1 Kg do produto. (Cota Principal 75% para ampla participação)	Kg	3859	PERDIGÃO	R\$ 15,85	R\$ 61.165,15	sessenta e um mil, cento e sessenta e cinco reais e quinze centavos



MARCIO AUGUSTO  
ALENCAR

Assinado de forma digital por  
MARCIO AUGUSTO ALENCAR  
RQJLIM89362136568  
Dados: 2022.07.17 09:45:08

18	1	Carne de frango congelada tipo sassami . Corde de frango em tne tipo sassami . Produto deve seguir a legislação vigente (Portaria nº210 de 10/11/98 do SDA/DIPOA). Registro do SIF. Aspecto firme, não amolecido e nem pegajoso. Cor amarelo-rosado sem escurecimento ou manchas esverdeadas e odor característico. Rotulagem obrigatória (RDC nº.360/359 de 23/12/03, RDC nº.259 de 20/09/02, RDC nº.123 de 13/05/04 e Portaria nº 210 de 10/11/98 MAPA, lei nº10.674). Embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico contendo 1 Kg do produto. (Cota de 25% reservada para ME/EPP/MEI)	Kg	1287	PERDIGÃO	R\$ 15,85	R\$ 20.398,95	vinete mil, trezentos e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos
19	1	Carne moída, músculo ou coxão duro, resfriada, com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas ou larvas. Embalagem contendo 01 Kg em saco plástico transparente, contendo identificação do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data da entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM. (Cota Principal para ampla participação)	Kg	3859	DUBOI	R\$ 24,44	R\$ 94.313,96	noventa e quatro mil, trezentos e treze reais e noventa e seis centavos
20	1	Carne moída, músculo ou coxão duro, resfriada, com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas ou larvas. Embalagem contendo 01 kg em saco plástico transparente, contendo identificação do produto, validade mínima de 30 dias a partir da data da entrega, nº do registro no SIF, SIE ou SIM. (Cota de 25% reservada para ME/EPP/MEI)	Kg	1287	DUBOI	R\$ 24,44	R\$ 31.454,28	trinta e um mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte e oito centavos
21	1	Cebola, sem restia, tamanho médio, nova de 1ª qualidade, com casaca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente.	Kg	1168	PRODUTOR	R\$ 4,77	R\$ 5.571,36	cinco mil, quinhentos e setenta e um reais e trinta e seis centavos
22	1	Cenoura inteira crua, tamanho médio, não amassada, com odor característico, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	Kg	1203	PRODUTOR	R\$ 5,94	R\$ 7.145,82	sete mil, cento e quarenta e cinco reais e oitenta e dois centavos
23	1	Cereal para alimentação infantil: de arroz com probiótico, tendo na sua composição, farinha de arroz, açúcar, amido, sais minerais, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico, sulfato de zinco, fumarato ferroso), vitaminas (c, niacina, vit. b, vit. b 6, ácido fólico, vit d1) e aromatizante de vanilina, em latas de 400 gramas.	Lata	2232	MUCILON	R\$ 5,48	R\$ 12.231,36	doze mil, duzentos e trinta e um reais e trinta e seis centavos
24	1	Cereal para alimentação infantil: Multi Cereais, com probiótico, tendo na sua composição, Multi cereais, açúcar, amido, sais minerais, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico, sulfato de zinco, fumarato ferroso), vitaminas (c, niacina, vit. b, vit. b 6, ácido fólico, vit d1) e aromatizante de vanilina, em latas de 400 gramas.	Lata	2232	MUCILON	R\$ 9,56	R\$ 21.337,92	vinete e um mil, trezentos e trinta e sete reais e noventa e dois centavos
25	1	Colorífico (coloral), pacote contendo 100g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. o produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde.	Pct	8779	PANELAÇO	R\$ 0,94	R\$ 8.252,26	oito mil, duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e seis centavos
26	1	Composto Lácteo com maltodextrina para dietas com restrição de lactose embalagem com 380g, inviolada, livre de impurezas, micro-organismos e que possam comprometer a saúde humana.	Lata	579	NINHO	R\$ 29,93	R\$ 17.329,47	dezesete mil, trezentos e vinte e nove reais e quarenta e sete centavos
27	1	Farinha de mandioca torrada, grupo seca, subgrupo fina, classe branca, tipo 1, validade mínima 6 meses, c/ data de fabricação não superior a 30 dias	Kg	2976	GOSTOZO	R\$ 4,52	R\$ 13.451,52	treze mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos
28	1	Farinha de milho floccada, Produto amiláceo extraído das partes comestíveis da semente do milho, floccada, pré-cozida, isenta de sujidades, larvas e parasitas, ovos, insetos e com umidade inferior a 14%. Pacotes de 500, em embalagem plástica adequada a natureza do produto e de acordo com a legislação pertinente. Acondicionado em caixas ou fardos de até 15 kg. O produto não poderá ter data de fabricação superior a 30 dias na data de entrega e devera ter validade de no mínimo 06 meses e registro no órgão competente.	Pct	5946	MARATA	R\$ 1,73	R\$ 10.286,58	dez mil, duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e oito centavos



MARCO AUGUSTO  
ALENCAR  
ROLIM:89362136368

Assinado de forma digital por  
MARCO AUGUSTO ALENCAR  
ROLIM:89362136368  
Dados: 2022.02.02 09:45:17  
-03'00"

29	1	Farinha Láctea, sabor natural, ingrediente: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, leite em pó integral, vitaminas, minerais, sal e aromatizantes, contendo glúten, embalagem 400g.	Lata	2232	NESTLÉ	R\$ 9,15	R\$	20.422,80	vinte e dois reais e oitenta centavos
30	1	Feijão cariquinho, tipo 1, novo, constituído de grão inteiros, pacote de 1kg, com teor de umidade máxima de 15%, isento de material terroso, sujidades e mistura de outras variedades e espécies, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido.	Kg	3714	SUPERTOZZO	R\$ 7,59	R\$	28.189,26	vinte e oito mil, cento e oitenta e nove reais e vinte e seis centavos
31	1	Feijão de corda, tipo 1, embalagem 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde	Kg	3714	SUPERTOZZO	R\$ 8,61	R\$	31.977,54	novecientos e setenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos
32	1	Leite em pó de soja, isento de Lactose, pacote com 300g, embalagem inviolada, livre de impurezas, micro-organismos e que possam comprometer a saúde humana.	Lata	1020	ITAMBÉ	25,02	R\$	25.520,40	vinte e cinco mil, quinhentos e vinte reais e quarenta centavos
33	1	Leite em pó integral, pacote com 200g, embalagem inviolada, livre de impurezas, micro-organismos e que possam comprometer a saúde humana. (Cota Principal para ampla participação)	Pct	11311	ITAMBÉ	8,26	R\$	93.428,86	noventa e três mil, quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta e seis centavos
34	1	Leite em pó integral, pacote com 200g, embalagem inviolada, livre de impurezas, micro-organismos e que possam comprometer a saúde humana. (Cota de 25% reservada para ME/EPP/MEI)	Pct	3770	ITAMBÉ	R\$ 8,26	R\$	31.140,20	trinta e um mil, cento e quarenta reais e vinte centavos
35	1	Macarrão tipo espaguete, massa de sêmola pasteurizada, fina, amarelo claro, à base de farinha de trigo enriquecida c/ ferro e ácido fólico de 1ª qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 500g.	Pct	9046	PELAGIO	R\$ 3,14	R\$	28.404,44	quatrocentos e quatro reais e quarenta e quatro centavos
36	1	Mamão de primeira, in natura, tipo formosa, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	Kg	4014	PRODUTOR	4,63	R\$	18.584,82	dezoito mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta e dois centavos
37	1	Massa alimentícia de arroz, tipo penne para dietas com restrição a glúten, de 1ª qualidade, tempo de cozimento 7 a 9 min, pacote de 500g.	Pct	650	URBANO	R\$ 3,66	R\$	2.379,00	dois mil, trezentos e setenta e nove reais
38	1	Melancia de 1ª qualidade, apresentando cor e características naturais do produto, tamanho e ponto de amadurecimento médio, apresentando casca sã, sem rachaduras, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	Kg	4014	PRODUTOR	3,32	R\$	13.326,48	treze mil, trezentos e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos
39	1	Melão, de primeira, in natura, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	Kg	4014	PRODUTOR	3,82	R\$	15.333,48	quinze mil, trezentos e trinta e três reais e quarenta e oito centavos
40	1	Óleo comestível, vegetal de soja, puro, refinado, sem colesterol, rico em vitamina e acondicionado em embalagem plástica tipo pet, contendo no mínimo 900 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.	Und	1128	SOYA	R\$ 9,61	R\$	10.840,08	dez mil, oitocentos e quarenta reais e oito centavos
41	1	Ovos de galinha, de coloração branca, tamanho médio, com a casca limpa, íntegra (sem rachaduras) e sem deformação. Ausência de sujidades, parasita e larvas. Acondicionados em bandejas de material descartável com capacidade para 30 (trinta) unidades. As embalagens primárias devem estar acondicionadas em embalagens secundárias do tipo papelão, lacradas, limpas, secas e não violadas, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. Deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data da validade, condições de armazenamento, quantidade do produto, número de registro no Ministério de Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF.	Bdf	3165	EMAPE	R\$ 14,99	R\$	47.443,35	quarenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos



MARCIO AUGUSTO  
ALENCAR  
RUI 114-9036713636

Assinado de forma digital por  
MARCIO AUGUSTO ALENCAR  
RUI1149036713636

42	1	de impurezas, insetos de microorganismos, data da embalagem, prazo de validade, peso líquido de 500g, embalagem com 10 unidades.	Pct	7754	PALADAR	R\$ 5,18	R\$ 40.165,72	sessenta e cinco reais e setenta e dois centavos	
43	1	Pimentão verde, de primeira, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	Kg	1168	PRODUTOR	R\$ 5,19	R\$ 6.061,92	seis mil e sessenta e um reais e noventa e dois centavos	
44	1	Sal refinado, iodado, para consumo doméstico, pacote contendo 1kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido	Kg	987	MASTER	R\$ 1,23	R\$ 1.214,01	mil duzentos e quatorze reais e um centavo	
45	1	Tempero completo, sem pimenta, embalagem contendo 500ml, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.	Und	1967	SADIO	R\$ 4,02	R\$ 7.907,34	sete mil, novecentos e sete reais e trinta e quatro centavos	
46	1	Tomate salada, de primeira, apresentando grau de maturação que permita a suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	Kg	1168	PRODUTOR	R\$ 4,28	R\$ 4.999,04	quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e quatro centavos	
47	1	Vinagre de álcool, ingredientes: fermentado acético, sem aditivos essenciais, sem conservantes, não contendo glúten, com acidez mínima de 4,2%, acondicionado em embalagem plástica resistente, de 500 ml, original do fabricante, com especificações do produto, informações do fabricante, prazo de validade e lote.	Und	1967	SADIO	R\$ 2,27	R\$ 4.465,09	quatro mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e nove centavos	
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS</b>						<b>R\$ 1.124.821,22</b>	<b>um milhão, cento e vinte e quatro mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte e dois centavos</b>		

**AZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.**

**CLARAÇÃO DA LICITANTE:**

declara, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital; declara, que fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. esta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.

**Atixadã-ce, 02 de fevereiro de 2022**

**MARCIO AUGUSTO** Assinado de forma digital  
**ALENCAR** por **MARCIO AUGUSTO**  
**ALENCAR**  
**ROLIM:8936213636**  
 Dados: 2022.02.02 09:45:34  
 -03'00'

**MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM**  
 CNPJ n.º 26.393.753/0001-06  
 RG 2001029099616 SSP-CE  
 CPF: 893.621.363-68  
 Diretor, Sócio-Gerente  
 CARGO

